（ 公 印 省 略  ）

                                           （ 群 馬 陸 協  ）

                                                                          令和５年１０月３０日

関係各中学校長 様

                                                                          一般財団法人群馬陸上競技協会

会 長   平方  亨

中体連担当理事 岡部 允裕

令和５年度群馬陸上競技協会中学生冬季ブロック別指導者講習会

兼 強化練習会の開催に係る職員の派遣について

   平素は本協会の各種事業につきまして、御理解と御協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、標記のことについて、下記のとおり開催することになりました。

つきましては、貴校生徒及び引率教員の参加について、特段の御配意をお願いいたします。

記

１. 目的   県内各中学校陸上部顧問における種目別技術指導を行ない、指導力向上を図る。

２. 期日･会場･申込先･参加対象生徒一覧  ※別紙参照

３. 指 導 者 群馬陸上競技協会 中学担当強化委員

４. 経  費 選手：一人 １回１００円 ※当日受付で集金

５. 提 出 物 選手：同意書 ※当日受付で提出

６. 日  程  ８：３０～    （１２：５０）    ～ 講師打合せ

８：４０～    （１３：００～）   ～ 受付

９：００     （１３：１５）    ～ 練習開始

１２：００     （１５：４５）    ～ 終了・解散

※ （ ）は、午後から練習を行う場合のスケジュールです。

※ 終了時刻は、ブロックによって多少異なる場合があります。

※ 棒高跳については、８：００～受付 ８：３０～練習開始となります。

７. 参加申し込み

各ブロック初回の練習会２週間前までにブロック別練習会専用のファイルを別紙記載担当者に申し込みを

してください。

申込は一度のみでかまいません。その後、追加選手がいる場合、追加選手のみを送ってください。なる

べく追加がないように初めに最大の人数の申し込みをお願いします。

※当日の欠席連絡はいりません。

８. 開催の連絡

荒天（雪・豪雨等）時や感染状況によって中止する場合があります。その場合は、

HP『群馬県中体連陸上競技部』に掲載いたします。

https://gunma-10.jpn.org/

９. その他

(ア) 荒天（雪・豪雨等）の時は中止します。その場合は、HP『群馬県中体連陸上競技部お知らせ』に掲載いたしま

す。

(イ) 練習に必要な用具（スパイク、ウインドブレーカー、手袋等）を忘れないようにして下さい。

(ウ) 各個人レジャーシート・合羽の用意をしてください。特に雨の場合は屋根がないところでの待機となる可能性もあ

ります。大きな傘やカッパの用意もしてきてください。

(エ) 強化指定選手は可能な限り参加するようにしてください。但し、感染等の心配がある場合は無理をしない。

(オ) 参加申込とは別に、参加許可書を受付で提出して下さい。同意書は各校で保管してください。また、受付で

選手は参加費１００円を支払ってください。

(カ) 発熱や咳等の風症状がある方は入場できません。ご了承ください。

(キ) 各校各自間隔を空けて競技場内で待機場所を確保してください。

(ク) 競技場入場は参加校の顧問、生徒、保護者。保護者はスタンドで見学ができます。

(ケ) 活動中ケガや体調不良になった場合は、保護者の方に迎えをお願いします。

(コ) 練習前後 手洗い･咳エチケット等の徹底をお願いします。

(サ) その他新型コロナウイルス、インフルエンザ感染拡大防止の対策にご協力ください。

(シ) 身近な人に感染者･濃厚接触者がいる場合には、家庭で休むようにして下さい。

(ス) 感染症拡大の状況により急遽中止となることもあります。

(セ) 選手の服装は、学校指定の運動着または群馬県中体連陸上競技部ジャージで参加してください。また、スポー

ツタイプのネックレスやブレスレット等は必要ないと考えているので、着用しないでください。

(ソ) 本練習会は学校教育活動の一環です。学校教育に関係のない物は持って来ないようにしてください。また、家

庭の事情でスマートフォンや携帯電話が必要な場合は、顧問の先生を通じて、事前に強化委員長に申し出てく

ださい。

－問い合わせ先－

〒370-3525 高崎市三ツ寺町 712  高崎市群馬南中学校  倉林和宏

学校 TEL ０２７－３７２－１５２５ 学校 FAX ０２７－３７２－１５４７

 Email: kkazuhiro6592@gmail.com

https://gunma-10.jpn.org/

同 意 書

令和    年   月   日

（一財）群馬陸上競技協会

会 長   平方 亨  様

貴校の教育計画に基づく、令和５年度群馬陸上競技協会中学生冬季ブロック別指導
者講習会 兼 強化練習会に参加させることを同意します。

             ブロック練習会

 中学校  生徒氏名

  保護者氏名           印

緊急連絡先（     ）      －

※同意書は練習会当日、受付で提出してください。

※受付で 100円集金します。